Products Solutions Services
操作手册
CYA251
流通式安装支架，用于安装紫外光度法传感器、
浊度传感器和溶解氧传感器
BA00495C/28/ZH/03.18
71435079
2019-01-15

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.2.3  证书和认证
安装支架基于工程实践经验设计，符合压力设备指令 2014/68/EU 章节 4.3 的要求。因
此，无需粘贴 CE 标签。
到货验收和产品标识 CYA251
10 Endress+Hauser
4.2.4  供货清单
供货清单包括：
• 流通式安装支架（包括传感器配套转接头和过程连接）
• 订购附件
• 转接头，安装有截止阀（仅适用选配清洗功能，压缩空气清洗系统采用 6 mm (0.24 in)进
气口）
• 润滑剂，1 支（用于润滑 O 型圈）
• 《操作手册》
出厂时，流通式安装支架上的吹扫接口和清洗液接入口上安装有密封堵头。
CYA251 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装环境
5.1.1  外形尺寸
X
Y
144 (5.67)
7
9
(3
.1
1
)
42
(1.65)
2
1
8
 (
8
.5
8
)
83 (3.27)
3
5
 (
1
.3
8
)
Z
Y
X
  A0037713
 2 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
传感器 CAS51D
2 mm
(0.08 in)
CAS51D

• 安装在传感器自动清洗系统上
• 适用传感器型号：CAS51D（2 mm (0.08 in)或 8 mm (0.31 in)光程）
订货号：71144328
• 适用传感器型号：CAS51D（40 mm (1.57 in)光程）
订货号：71144330
• 适用传感器型号：CUS51D、COS51D、COS61D、COS61、COS31、COS41
订货号：71144331
• 适用传感器型号：CUS50D
订货号：71424819
1
  A0038383
 16 CYA251 流通式安装支架，安装有清洗喷雾嘴
1 清洗喷雾嘴
传感器转接头
• 传感器配套转接头：
• 适用传感器型号：COS61D、COS61、COS31
订货号：71144333
• 适用传感器型号：COS41、COS51D
订货号：71144334
• 适用传感器型号：CUS50D
订货号：71420151
• 适用传感器型号：CUS51D
订货号：71144335
附件 CYA251
26 Endress+Hauser
• 适用传感器型号：CAS51D（2 mm (0.08 in)光程）
订货号：71144337
• 适用传感器型号：CAS51D（8 mm (0.31 in)光程）
订货号：71144338
• 适用传感器型号：CAS51D（40 mm (1.57 in)光程）
订货号：71144339
1
  A0038384
 17 CYA251 流通式安装支架，带传感器转接头
1 传感器转接头
墙装架
• CYA251 流通式安装支架的墙装套件
• 订货号：71144369
CYA251 附件
Endress+Hauser 27
116
(4.57)
1
1
  A0037723
 18 墙装套件示意图；单位：mm (in)
1 STST 10 × 60 mm 吊杆螺栓
技术参数 CYA251
28 Endress+Hauser
10  技术参数
10.1  环境条件
10.1.1  环境温度范围
0 … 50 °C (32 … 122 °F)
10.1.2  储存温度
0 … 50 °C (32 … 122 °F)
10.2  过程条件
10.2.1  过程温度
0 … 50 °C (32 … 122 °F)，不结冰
10.2.2  过程压力
最大 6 bar (87 psi)，在 20 °C (68 °F)时
最大 4 bar (58 psi)，在 50 °C (122 °F)时
10.2.3  温压曲线
  A0038408-ZH
 19 温压曲线
CYA251 技术参数
Endress+Hauser 29
10.2.4  流量
取决于安装的传感器及其特性。以水为被测介质的测量数据。
典型值： 溶解氧传感器：约 200 l/h (53 gal/h)
浊度传感器：约 100 l/h (26.5 gal/h)
最小值： 取决于测量参数，必须选取有代表性的测量值。
最大值： 如果流量大于 300 l/h (80 gal/h)，不推荐使用。
10.3  机械结构
10.3.1  外形尺寸
→ “安装”章节
10.3.2  重量
1.5 … 1.8 kg (3.3 … 4.0 lbs)，取决于型号
10.3.3  材质
O 型圈 EPDM
非接液法兰 聚丙烯 PP
流通池、过程连接、转接头/管、喉箍 PVC
截止阀 塑料
技术参数 CYA251
30 Endress+Hauser
10.3.4  过程连接
A
B
C
D
E
F
  A0038406
 20
A G1¼外螺纹，PVC
B ANSI 1"法兰，聚丙烯 PP（黑色）
C DN25 粘合接头（DN 25 (1" ) 螺纹），PVC
D D20 软管，PVC
E G ¾"内螺纹，PVC
F NPT ¾"内螺纹，PVC
CYA251 索引
Endress+Hauser 31
索引